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Starachowice, 09.08.2018r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W postepowaniu pn: ,, Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 3 budynkéw mieszkalnych wielorodzinnych
przy ul. Marszalka Pilsudskiego w Starachowicach” wybrano jako najkorzystniejsza oferte Wykonawcy: Przedsi¢biorstwo
Ushlugowe ,,MAX” Pracownia Projektowa Tomasz Zalewski, ul. Tektoniczna 8/10, 25-640 Kielce.

Uzasadnienie oceny i wyboru: oferty Wykonawcow zostaly ocenione na podstawie kryteriéw opisanych w pkt 16 Specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia oraz sklasyfikowane na podstawie ztozonych w ofertach o§wiadczen.

Wybrany Wykonawca zlozyl, spelniajaca wymogi postawione w postepowaniu, ofert¢ z najwicksza iloscig punktow.

Streszczenie oceny i poréwnania zloZonych ofert

Nr.
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Punktacja-
kryterium cena
oferty [60%)]

Punktacja-
kryterium
doswiadczenie
projektanta [20%]

Punktacja-
kryterium
wysokos$¢ kary
umownej [20%]

Punktacja
laczna

Archenika Sp. z 0.0.
UL Jarochowskiego 51
60-248 Poznan

20,38 pkt

20,00 pkt

12,00 pkt

52,38 pkt

EMGIE projekt Sp. z o.o.
Ul Mazurska 14
25-342 Kielce

24,13 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

64,13 pkt

Katarzyna Maury architektow grupa,
ul. G. Zapolskiej 24a/44
30-126 Krakéw

25,01 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

65,01 pkt

FORMARCHITEKCI Dariusz
Gniewek, Milosz Platowski s.c
Ul. Reformacka 4
35-026 Rzeszéw.

34,60

20,00 pkt

6,00 pkt

60,60 pkt

Powersun Sp. z 0.0.
Ul. Kowalska 9/2
20-115 Lublin

Mateusz Wejchert Architekt
Ul. Sarmacka 1/122
02-972 Warszawa

22,10 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

62,10 pkt

ArtHome Biuro Projektowe Magdalena
Mazur, ul. Zrédlana 18, 26-120 Zagérz

50,71 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

90,71 pkt

Spéldzielnia Pracy
HINWESTPROJEKT
SWIETOKRZYSKI”
Ul Targowa 18
25-520 Kielce

35,50 pkt

20,00 pkt

6,00 pkt

61,50 pkt

AST architekci Sp. z o.0.
UL Dolna Wilda 26/26
61-552 Poznan

10.

Przedsigbiorstwo Ustugowe , MAX”
Pracownia Projektowa Tomasz
Zalewski, ul. Tektoniczna 8/10, 25-640
Kielce

60,00 pkt

12,00 pkt

20,00 pkt

92,00 pkt

11.

Pracownia Architektoniczna ,,DAR —
PROJEKT” Hussien Maghraby, ul.
Kosciuszki 38, 26-500 Szydlowiec

30,23 pkt

20,00 pkt

6,00 pkt

56,23 pkt
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Zamawiajacy wezwal wykonawcéw do ztozenia wyjasnief w terminie do 9 sierpnia 2018 roku do godz. 10.00. Nizej
wymienieni Wykonawcy zlozyli w wyznaczonym terminie wyjasnienia dot. razaco niskiej ceny, ktére komisja
przetargowa uznaje za wystarczajace:

FORMARCHITEKCI Dariusz Gniewek, Milosz Plgtowski s.c, Ul. Reformacka 4, 35-026 Rzeszow.
ArtHome Biuro Projektowe Magdalena Mazur, ul. Zrbdlana 18, 26-120 Zagorz

Spétdzielnia Pracy ,,INWESTPROJEKT SWIETOKRZYSKI”, Ul Targowa 18, 25-520 Kielce
Przedsigbiorstwo Ustugowe ,,MAX” Pracownia Projektowa Tomasz Zalewski, ul. Tektoniczna 8/10, 25-640
Kielce

5. Pracownia Architektoniczna ,,DAR — PROJEKT” Hussien Maghraby, ul. Kosciuszki 38, 26-500 Szydlowiec

PO

Podstawy odrzucenia ofert:

e  Oferta nr 5 zlozona przez Powersun Sp. z 0.0. podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy — Prawo
zaméwien publicznych z uwagi na niezlozenie w terminie wskazanym w Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia zalacznika nr 4 — o$wiadczenia o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy
— Prawo zamowieni publicznych.

e Oferta nr 9 zlozona przez AST architekci Sp. z 0.0. z/s w Poznaniu podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1
pkt. 2 i art. 90 ust. 3 ustawy — Prawo zamdéwieni publicznych z uwagi na niezlozenie w terminie wskazanym
w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia zalacznika nr 4 — o$wiadczenia o niepodleganiu wykluczeniu
na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy — Prawo zaméwien publicznych i z uwagi na nieprzedlozenie

W wyznaczonym terminie wyjasniefi dotyczacych razaco niskiej ceny.
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Janusz Garbarczyk Artur Trojanowski Sylwester Slusarczyk
(Przewodniczacy Komisji Przetargowej) (Cztonek Komisji) (Czlonek Komisji)

<

Starachowickie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego ,Wspélny Dom” Sp. z 0. 0. 27-200, Starachowice, ul. Radomska 45/20 Sad Rejonowy w Kielcach, nr KRS 0000076806 Kapitat
zaktadowy 6 989 500,00 zt Regon 290953940, NIP 664-18-10-115 tel. 041 275 01 10, fax: 041 275 01 17; e-mail: administracja@tbs.starachowice.pl

Strona2z2



